1 Porozumienia Nr 867 z dnia 22 kwietnia 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

„Powierzający powierza Przyjmującemu obowiązek utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na 
terenie gminy w 2022 r. i przyznaje na ten cel dotację celową (zwaną dalej „dotacją”) w  kwocie 
35916,00 zł (trzydzieści pięć tysięcy dziewięćset szesnaście złotych 00/100) z przeznaczeniem na prace 
remontowe na cmentarzu wojennym w Puławach przy ul. Piaskowej. Zakres remontu obejmie 
środkową część schodów, pomnik Żydów – ofiar II wojny światowej, część nawierzchni ustaloną 
w oparciu o oględziny. Z przyznanych środków możliwe jest sfinansowanie niezbędnej dokumentacji